PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «_____»  февраля  2013 года  № _______
г. Сатка

О  внесении   изменений  в  приложение  №  2

постановления  Администрации  Саткинского

муниципального района от 22.07.2011 № 1220

         В связи с произошедшими кадровыми изменениями в организациях, представителями которых являются члены комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Саткинского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 22.07.2011 № 1220

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в приложение № 2 постановления Администрации Саткинского муниципального района от 22.07.2011 № 1220 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:
        1) Вывести из состава комиссии:
- первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Смольникова С.А. – председатель комиссии;

- заместителя Главы Саткинского муниципального района Зиганшина А.Р. – первый заместитель председателя комиссии;

- начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в Саткинском районе Шампарова Б.В. – начальник санитарно-эпидемиологической службы.
        2) Ввести в состав комиссии:
- Главу Саткинского муниципального района – председатель комиссии;

- первого заместителя Главы Саткинского муниципального района (по социальным вопросам) Игнатова И.Л – первый заместитель председателя комиссии;

- заместителя Главы Саткинского муниципального района (по взаимодействию с правоохранительными органами)  Шевалдина В.А. – заместитель председателя комиссии;
- начальника Территориального отдела в Саткинском районе Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Челябинской области  Васковского С.М. – начальник санитарно-эпидемиологической службы.
2. Отделу организационной и контрольной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.)  опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

         3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по работе с правоохранительными органами  Шевалдина В.А.

        Исполняющий обязанности Главы

        Саткинского муниципального района                                                                 И.Л. Игнатов